

9 lipca 2008



## „Salon Maturzystów Perspektywy 2008”

Kielce uczestniczą w ogólnopolskiej kampanii informacyjnej „Salon Maturzystów Perspektywy 2008”. Przedsięwzięcie ma na celu przekazanie pełnej informacji o zasadach egzaminu maturalnego w 2009 roku oraz stworzenie możliwości zapoznania się z ofertą studiów i przedmiotami uwzględnianymi podczas rekrutacji na rok akademicki 2009-2010.

**Kielce uczestniczą w ogólnopolskiej kampanii informacyjnej „Salon Maturzystów Perspektywy 2008”. Przedsięwzięcie ma na celu przekazanie pełnej informacji o zasadach egzaminu maturalnego w 2009 roku oraz stworzenie możliwości zapoznania się z ofertą studiów i przedmiotami uwzględnianymi podczas rekrutacji na rok akademicki 2009-2010.**

Kielecki Salon Maturzystów Perspektywy 2008 przeprowadzony zostanie w obiektach Politechniki Świętokrzyskiej 26 września br. Organizacja wystawy edukacyjnej obejmie swoim zasięgiem teren całego województwa świętokrzyskiego. W Komitecie Honorowym Kieleckiego Salonu zasiada marszałek Adam Jarubas.

Ogromne zainteresowanie maturzystów, którzy w liczbie ponad 170 tysięcy uczestniczyli w ubiegłorocznej edycji tej imprezy, udowodniło, że prezentacja oferty i wymagań rekrutacyjnych uczelni, w połączeniu z profesjonalną informacją o zasadach przyszłorocznego egzaminu maturalnego, stwarzają najlepsze warunki do przemyślanego wyboru uczelni, kierunku studiów i przedmiotów zdawanych na maturze.

Tegoroczny Salon Maturzystów organizowany jest wspólnie z Centralną Komisją Egzaminacyjną oraz regionalnymi konferencjami rektorów i okręgowymi komisjami egzaminacyjnymi. W skład regionalnych Komitetów Honorowych Salonów wchodzi rektorzy, wojewodowie, marszałkowie województw, prezydenci miast, dyrektorzy OKE, kuratorzy oświaty. Organizatorzy przewidują, że dzięki szerokiej akcji informacyjno-promocyjnej Salon Maturzystów w całym kraju odwiedzi ponad 200 tysięcy uczniów.

Dziś w Sali Konferencyjnej Biblioteki Głównej Politechniki Świętokrzyskiej odbędzie się posiedzenie Komitetu Organizacyjnego Kieleckiego Salonu Maturzystów. W jego pracach – jako przedstawiciel marszałka województwa – udział weźmie **Dariusz Detka**, dyrektor Biura

Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego.